
G M I N A SŹCULKÓW 
Stan.' Sielków :i9 

^iP^^i^iMfiU HEOON 550568373 

271.34.20 i 8 Stary Szelków, dnia 07.12.2018r. 

INFORMACJA O WYBORZE O F E R T Y 

dotyczy postępowania na wykonanie usługi poniżej 30.000 euro 

„Udzielenie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy Szelków" 
W celu zamówienia w7\v usługi, przeprowadzono zapylanie ofertowe (zgodnie z art. 4 pkt 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych - Dz. U . z 2018 r. poz. 
1986. z późn. zm. - do zamówień publicznych poniżej 30.000 EURO nie stosuje się ustawy 
Pzp). 

W wyniku przeprowadzonego zapylania ofertowego wybrano najkorzystniejszą propozycję 

cenową na: 

„Udzielenie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy Szelków" 

złożoną przez tlrmę: 

Bank Spółdzielczy w Krasnosielcu z siedzibą w Makowie Mazowieckim, ul. Admirała 
Rickovera 15, 06-200 Maków Mazowiecki 

Łączna cena brutto: 60.059,55 zł 

Kryterium oceny: cena brutto 100% 

W wyznaczonym terminie tj. do 7.12.2018 r, do godz. 10:00 propozycję cenową złożyły 
następujące firmy: 

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Łączna cena brutto oferty 
PLN 

Liczba punktów 

1. Bank Spółdzielczy w 
Halinowie 
ul. Piłsudskiego 36 
05-074 Halinów 

68.341.26 87.88 

2. Bank Spółdzielczy w 
Krasnosielcu z siedzibą w 
Makowie Mazowieckim 
ul. Admirała Rickovera 15 
06-200 Maków 
Mazowiecki 

60.059.55 100,00 



Umowa według wzoru zawierającego postanowienia z zapytania ofertowego zostanie z 
wybranym oferentem podpisana niezwłocznie. 

Otrzymują: 
1. Bank Spółdzielczy w Halinowie 

ul. Piłsudskiego 36 
05- 074 Halinów 

2. Bank Spółdzielczy w Krasnosielcu z siedzibą vv Makowie .Mazow ieckim 
ul. Admirała Rickovera 15 
06- 200 Maków Mazowiecki 


